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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Хасанова, С. Л. Нелинейные структуры данных: Учебное пособие для студентов, обучающихся по направлению 020303 «Математическое обеспечение и администрирование информационных систем», профиль «Администрирование информационных систем»  [Электронный ресурс] / С. Л. Хасанова; МОиН РФ ; СФ БашГУ ;  отв. ред. С. А. Мустафина. — Стерлитамак: Изд-во СФ БашГУ, 2019. — 68 с.: ил. — Электрон. версия печ. публикации. — Доступ возможен через Электронную библиотеку БашГУ. — <URL:https://elib.bashedu.ru/dl/corp/Hasanova_Nelineynye_struktyry_up_2019.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            All time
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
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